２０１9年 1 月 4 日

報道関係者 各位

 関彰商事株式会社・筑波大学芸術連携

スタジオ’S with T 企画展のお知らせ

2016年 5月より、筑波大学で芸術を専攻する学生と共に、新たなコンセプト

「ＣＯＮＮＥＣＴ(コネクト)- 関(かかわる) ・ 繋(つながる) ・ 波(はきゅうする) -」を掲げ

スタート致しました芸術連携「スタジオ’Ｓ with Ｔ」

この度は、「ザクロ ―― 原﨑 匠  個展 ――」と題し、筑波大学芸術専門学群の洋画コース１

年の原﨑 匠 氏が作品を展示いたします。宜しくご高配くださいますよう、お願い申し上げます。

 弊社は、今後も芸術活動の場となる「スタジオ’Ｓ」を提供し、学生が社会(地域)に触れなが

ら学び、才能ある若者の制作活動等を支援して参ります。

記

Ⅰ 展覧会名

ザクロ ―― 原﨑 匠  個展 ――

【本件についてのお問い合わせ先】

  関彰商事株式会社

  総務部  草野 伸一

  Mail：nobuhito.kusano@sekisho.co.jp

  電 話：０２９－８６０－５１５１

  住 所：茨城県つくば市二の宮 1-23-6（つくば本社）

Ⅱ 会期・会場等

会 期)  平成 31年 1月 21日（月）～2月 3日（日）

会 場)  スタジオ’S

茨城県つくば市二の宮 1－23－6 (関彰商事株式会社 つくば本社内)

  開館時間) 【全日】 10:00～18:00（1/25（金）, 2/1（金）は 19:00まで開館）

  入場料)  無料

  会期中イベント） アーティストトーク

           平成 31年 1月 27日（日）14:00～ スタジオ’S内

           申込不要、参加無料

Ⅲ 概 要

本展は、今秋からスタジオ’Sにて滞在制作を行なっている筑波大学芸術専門学群在籍・原﨑 匠

による展示です。今回の作品は、本展に向けて秋から描き溜めていたドローイングを中心に展示

を行ないます。

<本人より>

“2019”

新たな年号としてのはじまりの年。作者にとってハタチになる年。境目にいる自分と果実を重ね

制作をしました。自分と、美術と向き合うことで明日はどこへ導かれるのか。楽しんでいただく

機会になればと願っています。

展覧会詳細は、下記ウェブサイトにて随時告知致します。

 関彰商事ホームページ

http://www.sekisho.co.jp/

 スタジオ’S with T公式ウェブサイト

https://sekishostudios.jp/

スタジオ’S with Tフェイスブックページ

https://www.facebook.com/studioSwithT20160524/

Ⅳ 参考資料

 展覧会チラシ

http://www.sekisho.co.jp/
https://sekishostudios.jp/
https://www.facebook.com/studioSwithT20160524/